

Atomadot Holding ApS
Langagervej 1, 7171 Uldum

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 27 20 69 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016..

Arne Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Atomadot Holding ApS
Langagervej 1
7171 Uldum

CVR-nr.: 27 20 69 80
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
13. regnskabsår

Direktion

Arne Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Spar Nord

Dattervirksomhed

Atoma ApS, Uldum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ejerskab af anpartar i Atoma ApS samt investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	148.710	100.131
Værdiregulering af investeringsejendomme	-150.000	-423.691
Driftsresultat	-1.290	-323.560
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.462	0
Andre finansielle indtægter	5	183
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.915	-88.269
Resultat før skat	-1.738	-411.646
2 Skat af årets resultat	-27.748	-18.076
Årets resultat	-29.486	-429.722
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Overføres til øvrige reserver	22.462	-64.362
Disponeret fra overført resultat	-51.948	-465.160
Disponeret i alt	-29.486	-429.722

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>2.020.000</u>	<u>2.170.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.020.000</u>	<u>2.170.000</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>176.985</u>	<u>154.523</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.985</u>	<u>154.523</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.196.985</u>	<u>2.324.523</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>19.843</u>	<u>44.207</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.843</u>	<u>44.207</u>
	Aktiver i alt	<u>2.216.828</u>	<u>2.368.730</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.985	29.523
7	Overført resultat	1.385.155	1.437.103
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
	Egenkapital i alt	<u>1.562.140</u>	<u>1.691.426</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>517.798</u>	<u>543.457</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>517.798</u>	<u>543.457</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	25.500	24.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.999	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.195	1.195
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.070	0
	Selskabsskat	16.676	41.881
	Anden gæld	<u>45.450</u>	<u>56.271</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.890</u>	<u>133.847</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>654.688</u>	<u>677.304</u>
	Passiver i alt	<u>2.216.828</u>	<u>2.368.730</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.915	88.269
	<u>22.915</u>	<u>88.269</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.676	17.876
Regulering af tidligere års skat	72	200
	<u>27.748</u>	<u>18.076</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2015	2.593.691	2.593.691
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.593.691</u>	<u>2.593.691</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2015	-423.691	0
Årets regulering til dagsværdi	-150.000	-423.691
Regulering til dagsværdi 30. juni 2016	<u>-573.691</u>	<u>-423.691</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>2.020.000</u>	<u>2.170.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er anvendt afkastprocenter på 7-8,75

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.750 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 1.562 t.kr. til -95 t.kr.

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. juli 2015	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2016	125.000	125.000
Værdiregulering 1. juli 2015	29.523	93.885
Årets resultat	22.462	-64.362
Opskrivninger 30. juni 2016	51.985	29.523
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	176.985	154.523
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Atoma ApS	Uldum	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	29.523	93.885
Resultatandel	22.462	-64.362
	51.985	29.523
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	1.437.103	1.902.263
Årets overførte overskud eller underskud	-51.948	-465.160
	1.385.155	1.437.103
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
	0	99.800

Noter

			<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
9. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	25.500	422.000	517.798	543.457
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	25.500	24.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>35.070</u>	<u>0</u>
	<u>25.500</u>	<u>422.000</u>	<u>578.368</u>	<u>567.957</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 543 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 1.000 t.kr.

11. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 43 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.